SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

          PORTARIA Nº 3709/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 022455/2013, da Pró-Reitoria de Extensão,

RESOLVE

           Alocar  a  carga  horária  semanal  da  servidora  VÂNIA HELENA  DA  SILVA

NOGUEIRA, ocupante do cargo de Técnico em Radiologia, lotada no Instituto de Geociências,

para desempenhar suas atividades na Diretoria de Apoio Cultural da Pró-Reitoria de Extensão,

por um período de dois anos, a contar de 26 de abril de 2013.

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de setembro de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	          PORTARIA Nº 3709/2013
	Horacio Schneider